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BALAUSTRE SERIE 800
CARATTERISTICHE:
Queste balaustre hanno ingombri ridotti, e si adattano perfettamente a scale, balconi e terrazze -luoghi dove normalmente si dispone di spazi ristretti- senza però perdere in altezza e sicurezza. Con la COPERTINA RB-180 che funge sia da zoccolo, che corrimano, si raggiunge un’altezza totale di 96 cm. Utilizzando invece il corrimano RBR-50, raggiungiamo altezze fino a cm 104.

COLORE:
Si fabbricano esclusivamente in calcestruzzo di cemento bianco con aggregato bianco.

MONTAGGIO:
LE BALAUSTRE SERIE-800 sono dotate di fori, ubicati sulle parti superiore ed inferiore, che aiutano la corretta collocazione utilizzando i PERNI ARBAL-50.

COMPLEMENTI:
Il PILASTRO PIL-22 oppure PIL-30 di dimensioni più ridotte rispetto al Pilastro classico ed i COPRIPILASTRI CP-28 e CK-28 completano l’estetica di questa balaustra. Il CUNEO CB-130 permette la costruzione su scalinate.
[image: image7.emf]


	Modello
	Colore
	Dimensioni cm
	Peso 

pezzo 

Kg
	Pezzi 

pallet
	Kg 

pallet
	€ pezzo

	
	
	A
	B
	Ø 

max
	
	
	
	

	BL-800
	Bianco
	13
	80
	12,5
	15,2
	64
	989
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CORRIMANO PER BALAUSTRE SERIE 500-600-750-800
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Modello
	Colore
	Lungh.
	Nr. Pz/
Ml
	Diam.
	Dimensioni cm
	Peso

pezzo

Kg
	Pezzi

pallet
	Kg

pallet
	€ pezzo

	
	
	
	
	
	A
	B
	C
	
	
	
	

	RB-180
	Bianco

Beige
	50
	2
	-
	8
	18
	13,5
	14
	96
	1360
	

	RB-180/

300R*
	Bianco

Beige
	-
	2
	Ø 300 
int.*
	8
	18
	13,5
	14,8
	15
	237
	


* Nr. 20 pezzi per una circonferenza
	


CUNEO PER BALAUSTRE INCLINATE
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	Modello

	Colore
	Inclinaz.
	Dimensioni cm
	Peso

pezzo

Kg
	Pezzi

scatola
	€ pezzo

	
	
	
	A
	B
	C
	
	
	

	CB-130
	Bianco
	30°
	13
	10
	2,5
	2,1
	8
	


	


PERNI PER MONTAGGIO BALAUSTRE
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	Modello
	
	Dimensioni mm
	Imballo
	Pezzi

Sacchetto
	€ 
Sacchetto

	
	
	Lungh.
	Ø
	
	
	

	ARBAL-50
	Per Balaustre 500-600-750-800
e corrimano RBAL-B
	40
	6
	Sacchetto
	50
	


	


PILASTRO FACCIA VISTA
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Modello
	Colore
	Dimensioni

cm
	Nr.

Pz

H Ml.
	Peso

pezzo

Kg
	Pezzi

pallet
	Kg

pallet
	€

pezzo

	PIL-22
	Bianco

Beige
	22,5x22,5
	6
	6,3
	72
	469
	

	PIL-30
	Grigio

Bianco

Beige
	30x30
	6
	11,2
	72
	821 
	


COPRIPILASTRI
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	Mod.
	Colore
	Dimensioni
cm
	Peso

pezzo

Kg
	Pezzi

pallet
	Kg

pallet
	€
pezzo

	
	
	A
	B
	C
	D
	
	
	
	

	CP-28
	Bianco

Beige
	24,5
	28
	3,5
	7
	7,1
	24
	185
	

	CK-28
	Grigio

Bianco

Beige
	24,5
	28
	4
	-
	6,5
	32
	215
	

	CP-38
	Grigio

Bianco

Beige
	33,5
	38
	5,5
	9
	18,3
	24
	454
	

	CK-38
	Grigio

Bianco

Beige
	33,5
	38
	4,5 Gri

6 Bia

6 Bei
	-
	12,4 Gri

17 Bia

17 Bei
	35 Gri

26 Bia

26 Bei
	449 Gri

457 Bia

457 Bei
	


CORRIMANO RBR LINEARE PER BALAUSTRE SERIE 650-770-800
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	Modello
	Colore
	Lungh.
	Diam.
	Dimensioni cm
	Peso

pezzo

Kg
	Pezzi

pallet
	Kg

pallet
	€ pezzo

	
	
	
	
	A
	B
	
	
	
	

	RBR-50
	Bianco
	cm 50
	-
	25
	12
	29
	48
	1450
	

	RBR-5
	Bianco
	cm 5
	-
	25
	12
	2,75
	8
	38
	


	


CORRIMANO RBR CURVO PER BALAUSTRE SERIE 650-770-800
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	Modello
	Colore
	Diam.

Interno

cm
	Dim. cm
	Peso

pezzo

Kg
	Pezzi

pallet
	Kg

pallet
	€ pezzo

	
	
	
	A
	B
	
	
	
	

	RBR-25-R
	Bianco
	50*
	25
	12
	36,5
	9
	344
	

	RBR-100-R
	Bianco
	100**
	25
	12
	30
	9
	280
	

	RBR-300-R
	Bianco
	300***
	25
	12
	30
	8
	255
	


* 4 Pezzi per una circonferenza.
** 8 Pezzi per una circonferenza.
*** 20 Pezzi per una circonferenza.
	


	ESEMPI APPLICAZIONI


COLONNINA TONDA h 80 CON CORRIMANO RB-180 SU MURO IN OPERA
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COLONNINA TONDA h 80 CON CORRIMANO RB-180 E ZOCCOLO LO-200 (O SUPERIORE)
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COLONNINA TONDA h 80 CON CORRIMANO E ZOCCOLO RB-180 
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COLONNINA TONDA h 80 CON CORRIMANO RB-180 E ZOCCOLO RBR-50 
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COLONNINA TONDA h 80 CON CORRIMANO E ZOCCOLO RBR-50 
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